
2022.4.1
請負金額 登録手数料 月額利用料金
（税込） （税込） （税込） 3ヵ月 4ヵ月 5ヵ月 6ヵ月 7ヵ月 8ヵ月 9ヵ月 10ヵ月 11ヵ月 12ヵ月

500万円未満
11,000円 4,895円 25,685円 30,580円 35,475円 40,370円 45,265円 50,160円 55,055円 59,950円 64,845円 69,740円

500万円以上
1,000万円未満

11,000円 7,095円 32,285円 39,380円 46,475円 53,570円 60,665円 67,760円 74,855円 81,950円 89,045円 96,140円

1,000万円以上
1,500万円未満

11,000円 8,580円 36,740円 45,320円 53,900円 62,480円 71,060円 79,640円 88,220円 96,800円 105,380円 113,960円

1,500万円以上
2,000万円未満

11,000円 9,625円 39,875円 49,500円 59,125円 68,750円 78,375円 88,000円 97,625円 107,250円 116,875円 126,500円

2,000万円以上
3,000万円未満

11,000円 10,890円 43,670円 54,560円 65,450円 76,340円 87,230円 98,120円 109,010円 119,900円 130,790円 141,680円

3,000万円以上
4,000万円未満

11,000円 12,100円 47,300円 59,400円 71,500円 83,600円 95,700円 107,800円 119,900円 132,000円 144,100円 156,200円

4,000万円以上
5,000万円未満

11,000円 13,200円 50,600円 63,800円 77,000円 90,200円 103,400円 116,600円 129,800円 143,000円 156,200円 169,400円

5,000万円以上
6,000万円未満

11,000円 14,025円 53,075円 67,100円 81,125円 95,150円 109,175円 123,200円 137,225円 151,250円 165,275円 179,300円

6,000万円以上
7,000万円未満

11,000円 14,960円 55,880円 70,840円 85,800円 100,760円 115,720円 130,680円 145,640円 160,600円 175,560円 190,520円

7,000万円以上
8,000万円未満

11,000円 15,565円 57,695円 73,260円 88,825円 104,390円 119,955円 135,520円 151,085円 166,650円 182,215円 197,780円

8,000万円以上
9,000万円未満

11,000円 16,225円 59,675円 75,900円 92,125円 108,350円 124,575円 140,800円 157,025円 173,250円 189,475円 205,700円

9,000万円以上
11,000円 16,720円 61,160円 77,880円 94,600円 111,320円 128,040円 144,760円 161,480円 178,200円 194,920円 211,640円

　システム利用料金　=　月額利用料金（円）　×　工事期間（ヵ月）　+　登録手数料（円）

工事期間当りの料金表（税込）

情報共有システム利用料金早見表（参考資料）


